MC ULTRACROSS “
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019 www.ultracross.it

MYLAPRS

Camp. Regionale FMI 7 Prova - C. Sasso
125cc Jun+Sen Castel di Sasso (CE) 1,220 km

Prima Manche 29/09/2019 12:10
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:00:46

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:31.089 +2.322 12:08:18.291
(331) Borrozzino Nicolo' 6 1:30.619 +1.852 12:09:48.910
1 12:02:11.155 7 1:31.057 +2.290 12:11:19.967
2 1:23.554 +1.483 12:03:34.709 8 1:30.119 +1.352 12:12:50.086
3 12:04:56.780 9 1:31.281 +2.514 12:14:21.367
4 1:22.970 +0.899 12:06:19.750 10 1:31.017 +2.250 12:15:52.384
5 1:23.931 +1.860 12:07:43.681 11 1:31.438 +2.671 12:17:23.822
6 1:24.096 +2.025 12:09:07.777 12 1:31.696 +2.929 12:18:55.518
7 1:25.796 +3.725 12:10:33.573 13 1:32.855 +4.088 12:20:28.373
8 1:24.361 +2.290 12:11:57.934
9 1:25.103 +3.032 12:13:23.037 (163) Vitolo Mirko
10 1:25.195 +3.124 12:14:48.232 1 12:02:19.799
1 1:26.287 +4.216 12:16:14.519 2 12:03:48.973
12 1:27.140 +5.069 12:17:41.659 3 1:29.562 +0.388 12:05:18.535
13 1:31.683 +9.612 12:19:13.342 4 1:31.785 +2.611 12:06:50.320
5 1:31.496 +2.322 12:08:21.816
(121) Tramontano Ciro 6 1:32.359 +3.185 12:09:54.175
1 12:02:09.354 7 1:33.936 +4.762 12:11:28.111
2 1:23.193 +0.009 12:03:32.547 8 1:34.265 +5.091 12:13:02.376
3 1:23.393 +0.209 12:04:55.940 9 1:34.451 +5.277 12:14:36.827
4 12:06:19.124 10 1:35.130 +5.956 12:16:11.957
5 1:23.663 +0.479 12:07:42.787 11 1:39.751 +10.577 12:17:51.708
6 1:24.558 +1.374 12:09:07.345 12 1:38.815 +9.641 12:19:30.523
7 1:26.822 +3.638 12:10:34.167
8 1:24.778 +1.594 12:11:58.945 (396) Alfano Raffaele
9 1:26.624 +3.440 12:13:25.569 1 12:02:20.778
10 1:25.634 +2.450 12:14:51.203 2 1:41.301 +9.437 12:04:02.079
1 1:26.484 +3.300 12:16:17.687 3 12:05:33.943
12 1:28.500 +5.316 12:17:46.187 4 1:32.195 +0.331 12:07:06.138
13 1:37.802 +14.618 12:19:23.989 5 1:34.076 +2.212 12:08:40.214
6 1:33.853 +1.989 12:10:14.067
(385) Del Duca Sebastiano 7 1:36.542 +4.678 12:11:50.609
1 12:02:15.792 8 1:56.010 +24.146 12:13:46.619
2 1:28.672 +1.622 12:03:44.464 9 1:53.620 +21.756 12:15:40.239
3 1:27.976 +0.926 12:05:12.440 10 2:19.114 +47.250 12:17:59.353
4 1:28.063 +1.013 12:06:40.503 11 1:34.743 +2.879 12:19:34.096
5 1:27.982 +0.932 12:08:08.485
6 1:27.510 +0.460 12:09:35.995 (145) Corrado Giovanni
7 1:27.828 +0.778 12:11:03.823 1 12:02:26.827
8 1:27.360 +0.310 12:12:31.183 2 1:41.206 +0.709 12:04:08.033
9 12:13:58.233 3 12:05:48.530
10 1:31.530 +4.480 12:15:29.763 4 1:40.970 +0.473 12:07:29.500
1 1:31.549 +4.499 12:17:01.312 5 1:43.102 +2.605 12:09:12.602
12 1:32.084 +5.034 12:18:33.396 6 1:42.870 +2.373 12:10:55.472
13 1:39.122 +12.072 12:20:12.518 7 1:46.202 +5.705 12:12:41.674
8 1:45.300 +4.803 12:14:26.974
(191) Trapani Marco 9 1:43.015 +2.518 12:16:09.989
1 12:02:18.274 10 1:46.600 +6.103 12:17:56.589
2 1:29.269 +0.661 12:03:47.543 11 1:40.766 +0.269 12:19:37.355
3 12:05:16.151
4 1:28.839 +0.231 12:06:44.990 (2) Sandulli Stefano
5 1:29.710 +1.102 12:08:14.700 1 12:02:10.448
6 1:30.358 +1.750 12:09:45.058 2 1:46.381 +22.705 12:03:56.829
7 1:31.169 +2.561 12:11:16.227 3 12:05:20.505
8 1:31.056 +2.448 12:12:47.283 4 1:26.983 +3.307 12:06:47.488
9 1:30.748 +2.140 12:14:18.031 5 1:24.947 +1.271 12:08:12.435
10 1:30.291 +1.683 12:15:48.322 6 1:25.951 +2.275 12:09:38.386
1 1:30.819 +2.211 12:17:19.141 7 1:26.114 +2.438 12:11:04.500
12 1:30.175 +1.567 12:18:49.316 8 1:27.149 +3.473 12:12:31.649
13 1:28.730 +0.122 12:20:18.046 9 1:26.666 +2.990 12:13:58.315
(5) Calce Marco
1 12:02:19.011
2 1:29.195 +0.428 12:03:48.206
3 12:05:16.973
4 1:30.229 +1.462 12:06:47.202
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
www.mylaps.com
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